

海盐县望海街道产城融合提升项目-酱园路（联丰路-东海大道）中标候选人公示

项目编号	A3304240590005213001		招标方式		公开招标	
全省统一赋码	2308-330424-04-01-235351					
工程名称	海盐县望海街道产城融合提升项目-酱园路（联丰路-东海大道）					
招标人	海盐县北部新城开发有限公司					
招标代理机构	浙江中允工程管理有限公司					
工程规模	新建酱园路工程，东起联丰路、南至东海大道，酱园路按规划16米实施，其中仅实施8米车行道，余下8米仅铺设草坪。					
中标候选人	嘉业卓众建设有限公司	鼎宏荣业建设集团有限公司	中元建设集团股份有限公司	秦山伟业建设集团有限公司	创都集团有限公司	
投标报价（元）	31477437	31415700	31303001	31326560	31388300	
响应招标文件资格条件	市政公用工程施工总承包壹级	市政公用工程施工总承包壹级	市政公用工程施工总承包壹级	市政公用工程施工总承包壹级	市政公用工程施工总承包壹级	
项目经理（负责人）	许晨立	高国锋	许夏风	徐文柏睿	俞国平	
项目经理（负责人）资质	市政公用工程一级建造师【浙1332022202300925】	市政公用工程一级建造师【浙1332021202200878】	市政公用工程一级建造师【浙1332016201642320】	市政公用工程一级建造师【浙1332020202105673】	市政公用工程一级建造师【浙1332019202003388】	
工期	180日历天	180日历天	180日历天	180日历天	180日历天	
承诺完成质量	符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格工程要求	符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格工程要求	符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格工程要求	符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格工程要求	符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格工程要求	
评标情况						
被否决的投标人	被否决的理由和依据（不符合招标文件的条款）					
浙江万玖建设有限公司	投标人使用的计价软件电子加密锁与登记不符					
浙江明荣建设有限公司	拟派项目经理签到时携带相关证明材料不符合					
金工建设集团股份有限公司	未提供动态核查承诺书					
浙江正海建设有限公司	拟派项目经理签到时携带相关证明材料不符合					
杭州富阳君杰建设有限公司	未提供动态核查承诺书					
中城投荣欣（浙江）建设集团有限公司	拟派项目经理未提供市政公用工程一级建造师资质证书					
浙江同安建设有限公司	拟派项目经理未在投标截止时间前到达开标现场					
嘉兴昊海建设工程有限公司	未提供动态核查承诺书					
浙江中晨建设有限公司	未提供4月15日动态核查结果合格证明					
浙江实强建设有限公司	拟派项目经理未在投标截止时间前到达开标现场					
杭州兴鸿建设有限公司	拟派项目经理提供市政公用工程一级建造师资质证书过期					
湖州九创建设有限公司	未提供动态核查承诺书					
浙江宏兴建设有限公司	拟派项目经理未在投标截止时间前到达开标现场					
开标时间	2024-4-19 9：00			浙江中允工程管理有限公司 （公章）		
公示时间	2024-4-22至2024-4-25					
备注	本项目采用评定分离，中标候选人排名不分先后。					
监督电话	海盐县住建局 0573-86023926					

备注：对公示内容异议、投诉的，请依照《招投标法实施条例》和《嘉兴市公共资源交易领域投诉处理办法》（嘉监【2010】2号）相关规定提出。